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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for import samt
indhold af vitaminer og mineraler i kosttilskud. Vejledt konkret
om fyldestgørende risikovurdering af deklarede indhold er lig
eller tæt på UL/ADI/TGL.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed et led
tilbage på følgende fødevarer: NovoBiotic Premium. Ingen
anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set
dokumentatin på at 3.lands leverandør er certificeret.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer, set
indgående faktura for økologisk kosttilskud C-organic,
virksomheden har ikke modtage kontrol på denne adresse,
modtagekontrol foregår på virksomhedens lager. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (Kosstilskuddet C-organic),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Virksomheden oplyser at de ikke har foretaget økologisk import
fra 3. lande det senste år og ønsker at aktiviteten økologisk
import fra 3. lande ophører pr dags dato. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og
markedsføring (EU-logoet/ kontrolkodenummer/ geografisk
oprindelse/ ingrediensliste) på følgende økologiske fødevarer:
Kosttilskuddet C-organic+ . Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske
fødevarer fra virksomheden, herunder identifikation og
eventuelle ledsagedokumenter kontrolleret for følgende
fødevarer: Kosttilskuddet C-organic+. Ingen anmærkninger.
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Alle relevante økologi-kontrolopgaver er kontrolleret i indeværende kalenderår (modtagekontrol/transport,
krydskontrol, dokumentation, sammensætning, mærkning, import, transport). Ingen anmærkninger
Følgende kosttilskud (NutriPharma Multivitamin) er kontrolleret for den deklarerede mængde af folsyre, zink og
Vitaminet B6 i forhold til den tiltænkte målgruppe.

Den deklarerede mængde af vitamin B6 per daglig dosis (12 mg) overskrider den nye øvre tolerable grænse (UL)
for børn 11-17, men der er ikke overskridelse af den gamle UL for børn 11-17. I anmeldelsen oplyser
virksomheden, at produktet er målrettet børn 11-17 år. Vejledt om de nye lavere UL værdier i det seneste DTU
grundlag 2024.
Vejledt konkret vedr deklaration af mængden af tilsatte bakteriestammer til et kosttilskud skal værdierne være
gennemsnitsværdier fastsat på grundlag af producentens analyse.
Emballage m.v.: Kontrolleret: dokumentation for emballage for kosttilskud importeret fra 3.land. Følgende er
konstateret: Virksomheden har forespurgt det fra 3.lands producenten, men kan ikke fremvise det på
kontrolbesøget.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for indhentning af dokumentation for 3.lands improducenter.


